第１号様式（第６条関係）

令和  年  月  日

海老名市長 殿

         申請者  住  所  海老名市

ふ  り  が  な

氏  名

生年月日        年  月  日

電話番号

海老名市防犯対策補助金交付申請書

 海老名市防犯対策補助金交付要綱第６条の規定により、次のとおり申請し

ます。

設置（購入）業者

品名（型番・仕様）

設置（購入）金額          円

※ 申 請 者 と 設 置 住

所、使用者が異な

る場合のみ記入

(住所)海老名市

(氏名)               （続柄：   ）

申 請 金 額          円

確認事項

※チェック欄

□補助金の審査にあたり、住民基本台帳及び市税等の

照会に対し、貴職の権限にて調査することに同意し

ます。

添付資料

・領収書又は支払済証明書等の写し

・設置後の写真等

・その他市長が必要と認める書類（        ）